
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/231/2022 
RADY GMINY GZY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 16.583,87 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.016.115,05 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 30.424.244,69 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.010.515,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.413.729,30 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 68.167,26 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 213.929,87 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 42.767,26 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 174.829,87 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 25.400,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 39.100,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 32.173.244,54 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.142.954,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.030.290,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11405



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.748.999,85 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.748.999,85 zł. 

2. Przychody w wysokości 400.000,00 zł – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat 
ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup papierów wartościowych w wysokości 200.000,00 zł oraz 
spłatę rat kredytów w kwocie 200.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2.148.999,85 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załacznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia; 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie rocznych wydatków na zadania 
inwestycyjne bez wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji, 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 700.000,00 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

Joanna Świderska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11405



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 90,48

0,00 0,00

75495 0,00 90,48

0,00 0,00

0,00 90,48

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 -1 283,87 0,00

0,00 0,00

80153 -1 283,87 0,00

0,00 0,00

-1 283,87 0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 902,36 24 618,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

25 902,36 24 618,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 175 377,36 174 093,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 031 630,00 4 920 048,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 038 548,00 4 926 966,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 701,82 60 792,30

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 199 597,61 7 088 016,18

Pozostała działalność 60 701,82 60 792,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 301,82 111 392,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

        Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11405



852 0,00 115 579,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

85295 0,00 113 029,00

0,00 0,00

0,00 96 875,00

0,00 16 154,00

853 -15 300,00 0,00

0,00 0,00

85395 -15 300,00 0,00

0,00 0,00

-15 300,00 0,00

855 0,00 2 027,00

0,00 0,00

85503 0,00 113,00

0,00 0,00

0,00 113,00

85595 0,00 1 914,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

124,00 237,00

Pozostała działalność 3 893,00 5 807,00

Karta Dużej Rodziny 124,00 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 711 680,18 3 713 707,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 15 300,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 100,00 21 254,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

351 339,00 448 214,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

77 657,00 80 207,00

Pozostała działalność 3 502 119,00 3 615 148,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 310,00 91 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 870 581,00 3 986 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11405



0,00 1 914,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -16 583,87 3 016 115,05

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 583,87 3 016 115,05

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 424 713,51 30 424 244,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
953 194,28 953 194,28

majątkowe

majątkowe 5 413 729,30 5 413 729,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

929 443,21 929 443,21

bieżące 22 010 984,21 25 010 515,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 751,07 23 751,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 500,00 31 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 893,00 5 807,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 276,00 959 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11405



                                                                            Załącznik Nr 10 do

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4210 Ołdaki Zakup przepustu PVC 1 200,00 1 200,00

2. 600 60016 4270 Begno Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Begno 14 968,16 14 968,16

3. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Kęsy 13 783,63 13 783,63

4. 600 60016 4270 Mierzeniec
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Mierzeniec
15 000,00 15 000,00

5. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Nowe 

Skaszewo
3 500,00 3 500,00

6. 600 60016 4270 Sisice Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Sisice 9 075,84 9 075,84

7. 600 60016 4270 Gzy-Wisnowa
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Gzy-

Wisnowa
3 000,00 3 000,00

8. 600 60016 4270 Borza-Strumiany
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Borza-

Strumiany 
14 137,27 14 137,27

9. 600 60016 4270 Sulnikowo
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Sulnikowo
14 391,06 14 391,06

10. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Gzy 13 160,02 13 160,02

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 

wydatki

w tym

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11405



1 2 3 4 5 6 7 8 9

11. 600 60016 4270 Tąsewy
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Tąsewy
12 760,63 12 760,63

12. 600 60016 4270 Ołdaki Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Ołdaki 2 500,00 2 500,00

13. 600 60016 4270 Słończewo
Remont dróg  poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Słończewo
19 921,65 19 921,65

14. 600 60016 4270 Zalesie 
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Zalesie 
5 543,26 5 543,26

15. 600 60016 4270 Ołdaki Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Ołdaki 3 000,00 3 000,00

16. 600 60016 4270 Grochy-Imbrzyki
Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Grochy 

Imbrzyki
13 352,89 13 352,89

17. 600 60016 4270 Ołdaki Wymiana uszkodzonego przepustu 400,00 400,00

18. 600 60016 6050 Łady
Wykonanie rowu przy drodze gminnej w kierunku Zalesia 

i założenie przepustów 
9 637,57 9 637,57

19. 600 60016 6050 Gzy-Wisnowa
Budowa drogi w miejscowości Przewodowo 

Poduchowne, gmina Gzy
1 000,00 1 000,00

20. 600 60016 6050
Przewodowo 

Poduchowne

Budowa drogi w miejscowości Przewodowo 

Poduchowne, gmina Gzy
15 775,79 15 775,79

21. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie
Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo 

Wielkie
13 245,21 13 245,21

22. 600 60016 6050 Porzowo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Porzowo 14 929,49 14 929,49

23. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski
Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo-

Włuski
12 006,83 12 006,83

24. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Kozłowo 15 398,90 15 398,90

25. 600 60016 6050 Gotardy
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi 

Gotardy
20 137,02 20 137,02

26. 600 60016 6050 Żebry-Wiatraki
Utwardzenie drogi  destruktem asfaltowym we wsi Żebry-

Wiatraki
15 991,16 15 991,16

27. 600 60016 6050 Ołdaki Utwardzenie drogi  destruktem asfaltowym we wsi Ołdaki 21 005,68 21 005,68

28. 600 60016 6050 Ostaszewo-Pańki
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi 

Ostaszewo-Pańki 
12 276,04 12 276,04

29. 600 60016 6050 Nowe Borza
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Nowe 

Borza 
9 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11405



1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. 600 60016 6060 Przewodowo Majorat

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej budowy chodnika we wsi Przewodowo 

Majorat

5 883,48 5 883,48

31. 600 60016 6060 Nowe Skaszewo

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340112W na odcinku Żebry-

Falbogi - Nowe Borza

12 168,11 12 168,11

32. 600 60016 6060 Pękowo

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340106W w miejscowości 

Pękowo odcinek Przewodowo Parcele - Pękowo

10 000,00 10 000,00

33. 600 60016 6060 Pękowo

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi Nr 340107W w miejscowości Pękowo 

(za byłą szkołą)

10 000,00 10 000,00

34. 600 60016 6060 Przewodowo Parcele

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340106W w miejscowości 

Przewodowo Parcele - Pękowo

10 000,00 10 000,00

35. 600 60016 6060 Przewodowo Parcele
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi 03/W we wsi Przewodowo Parcele
6 637,27 6 637,27

36. 600 60016 6060 Wójty-Trojany

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340103W Stare Grochy - 

Wójty-Trojany

13 675,94 13 675,94

37. 600 60016 6060 Grochy Serwatki

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340112W we wsi Grochy 

Serwatki

14 698,95 14 698,95

38. 600 60016 6060 Przewodowo Majorat

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340106W Przewodowo 

Parcele - Pękowo

10 000,00 10 000,00

39. 600 60016 6060 Nowe Borza

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340112W w miejscowości 

Nowe Borza, odcinek Nowe Borza-Sulnikowo

4 837,47 4 837,47

40. 600 60016 6060 Stare Grochy

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi gminnej Nr 340103W Stare Grochy - 

Wójty-Trojany

13 837,47 13 837,47

41. 750 75023 4300 Kozłówka Zakup i montaż tablicy informacyjnej 1 483,08 1 483,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11405



1 2 3 4 5 6 7 8 9

42. 754 75412 4300 Gzy Wymiana drzwi wewnątrz budynku OSP Gzy 5 000,00 5 000,00

43. 801 80101 4210 Borza-Strumiany Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SSP w Gzach 2 500,00 2 500,00

44. 801 80101 4210 Sulnikowo Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SSP w Gzach 3 000,00 3 000,00

45. 801 80101 4240 Gzy Zakup pomocy dydaktycznych dla SSP w Gzach 3 000,00 3 000,00

46. 801 80103 4210 Sisice
Zakup 2 wykładzin do oddziałów przedszkolnych PSP 

Przewodowo Poduchowne 
4 000,00 4 000,00

47. 801 80117 4210 Nowe Przewodowo
Zakup mebli szkolnych do świetlicy szkolnej w PSP w 

Przewodowie Poduchownym
15 237,37 15 237,37

48. 900 90015 4210 Gzy-Wisnowa Zakup dwóch lamp solarnych ze słupem bez montażu 5 300,00 5 300,00

49. 900 90015 4300 Sisice Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Sisice 2 000,00 2 000,00

50. 900 90015 4300 Zalesie Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Zalesie 7 000,00 7 000,00

51. 900 90015 6050 Kozłówka
Zakup i montaż lamp solarnych na trasie Kozłówka - 

Pękowo
20 000,00 20 000,00

52. 900 90095 4210 Łady
Wspieranie integracji lokalnej poprzez zakup 

wyposażenia do Pawilonu
2 800,00 2 800,00

53. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa Zakup huśtawki metalowej dwusiedziskowej 3 622,15 3 622,15

54. 900 90095 4300 Mierzeniec Tablica informacyjna z nazwą miejscowości 991,16 991,16

55. 900 90095 4300
Skaszewo 

Włościańskie
Zakup i montaż przystanku autobusowego 6 500,00 6 500,00

56. 900 90095 6050 Szyszki Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 22 721,45 22 721,45

57. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi
Budowa altanki w sołectwie Żebry Falbogi wraz z 

utwardzeniem terenu
15 400,00 15 400,00

58. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi Budowa zjazdu do placu zabaw 3 606,33 3 606,33

59. 921 92109 4270
Skaszewo 

Włościańskie
Remont dachu na świetlicy wiejskiej 12 129,44 12 129,44

60. 921 92109 6050 Porzowo Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Porzowo 3 000,00 3 000,00

61. 926 92605 4210 Pękowo
Zakup sprzętu sportowego oraz siatki za bramkami i na 

bramki
7 298,05 7 298,05

578 425,82 241 555,66 336 870,16Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11405



Załącznik Nr 11 do 

Uchwały Nr XXXIII/231/2022
Rady Gminy Gzy
z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ołdaki w ramach realizacji zadania 

"Budowa oraz przebudowa dróg na terenie gminy Gzy"
1 197 812,38 1 197 812,38 88 200,00 -

D.                   

E.
A.                      

B.                      

C. 

1.109.612,38                    

… 

- Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Słończewo 85 000,00 85 000,00 85 000,00 -

D. A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 65 580,43 65 580,43 65 580,43

w tym Fundusz Sołecki:  Ostaszewo Wielkie, Porzowo, Ostaszewo-Włuski, 

Kozłowo
55 580,43 55 580,43 55 580,43

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 88 409,90 88 409,90 88 409,90

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Żebry Wiatraki, Ołdaki, Ostaszewo-Pańki, Nowe Borza 78 409,90 78 409,90 78 409,90

Wykonanie rowów przydrożnych 9 637,57 9 637,57 9 637,57

w tym Fundusz Sołecki: Łady 9 637,57 9 637,57 9 637,57

RAZEM 1 446 440,28 1 446 440,28 336 827,90 -

D. A.                      

B.                     

C. 

1.109.612,38                   

… 

-

6. 700 70005 6060
Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych, położonych na 

nieruchomościach, będących własnością Gminy Gzy
100 000,00 100 000,00 100 000,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

RAZEM 100 000,00 100 000,00 100 000,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

-

7. 710 71095 6060 Oprogramowanie dotyczące systemu informacji przestrzennej Gminy Gzy 19 680,00 19 680,00 19 680,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

Urząd Gminy

A.                      

B.                      

C.                     

… 

D.

600 60016

60016

6050 - -

A.                      

B.                      

C.                     

… 

-

4. 600 6050

D. 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Urząd Gminy

600

700

3. 600 60016 6050 -

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy-

D. 

A.                      

B.                      

C.                     

… 

-

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

5.

przychody 

bezzwrotne

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11405



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 19 680,00 19 680,00 19 680,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

-

8. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń na archiwum zakładowe wraz z zakupem wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

9. 750 75023 6060 Zakup wyposażenia dla stanowiska konserwatora w Urzędzie Gminy Gzy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

Urząd Gminy

10. 750 75095 6050
Modernizacja i rozbudowa istniejącej sieci LAN, zakup oprogramowania do organizacji i 

monitoringu pracy, zakup stacji roboczych
88 328,93 88 328,93 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

88 328,93 Urząd Gminy

RAZEM 178 328,93 178 328,93 90 000,00 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

88 328,93

11. 801 80101 6050
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Przewodowie Poduchownym
52 714,85 52 714,85 30 537,85 -

D. A.                      

B.                     

C. 22.177,00                  

… 

- Urząd Gminy

12. 801 80101 6060
Rozwój infrastruktury szkolnej PSP w Skaszewie Włościańskim w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości"
60 000,00 60 000,00

D.                           

E. 60.000,00
A.                      

B.                     

C.                      

… 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Skaszewie 

Włościańskim

13. 801 80101 6060
Rozwój infrastruktury szkolnej PSP w Przewodowie Poduchownym w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości"
30 000,00 30 000,00

D.                        

E.30.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Przewodowie 

Poduchownym

RAZEM 142 714,85 142 714,85 30 537,85 -

D.                    

E.90.000,00 
A.                      

B.                     

C. 22.177,00                      

… 

-

Zakup i montaż lamp solarnych na trasie Kozłówka - Pękowo 20 000,00 20 000,00 20 000,00

w tym Fundusz Sołecki:  Kozłówka 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Szyszki 22 721,45 22 721,45 22 721,45

w tym Fundusz Sołecki: Szyszki 22 721,45 22 721,45 22 721,45

Budowa altanki w sołectwie Żebry Falbogi wraz z utwardzeniem terenu 25 400,00 25 400,00 15 400,00

w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi 15 400,00 15 400,00 15 400,00

750

Urząd Gminy

-

D.

A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy

D.

-

900 90095 6050

900 90015 6050 -

A.                      

B.                      

C.                     

… 

801

710

14.

Urząd Gminy-

A.                      

B.    10.000,00                  

C.                     

… 

D.

-6050900

15.

16. 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11405



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa zjazdu do placu zabaw 7 306,33 7 306,33 7 306,33

w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi 3 606,33 3 606,33 3 606,33

18. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Przewodowo Parcele 21 000,00 21 000,00 11 000,00

D. A.                      

B.   10.000,00                  

C.                      

… 

Urząd Gminy

RAZEM 96 427,78 96 427,78 76 427,78 -

D. A.                      

B.  20.000,00                   

C.                      

… 

-

1 983 591,84 1 983 591,84 653 473,53

D.                      

E.90.000,00 
A.                      

B.   20.000,00                    

C. 

1.131.789,38                     

… 

88 328,93 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła -środki z PFRON -22.177,00 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - 1.109.612,38 zł 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

E. Przychody zgodnie z paragraf 905

A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy17. 900 90095 6050 -

D.

Ogółem

900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

924 301,01 924 301,01 924 301,01 6 467,72 917 833,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

934 301,01 924 301,01 924 301,01 6 467,72 917 833,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 304,00 7 304,00 7 304,00 0,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

17 304,00 7 304,00 7 304,00 0,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

68 815,00 49 135,00 49 135,00 15 000,00 34 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 765,00 55 085,00 55 085,00 15 000,00 40 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

34 780,00 15 100,00 15 100,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 730,00 21 050,00 21 050,00 15 000,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 634,58 2 912 305,65 2 781 224,58 2 269 576,50 511 648,08 3 500,00 103 830,00 23 751,07 0,00 0,00 178 328,93 178 328,93 0,00

-259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 634,58 2 912 305,65 2 781 224,58 2 269 576,50 511 648,08 3 500,00 103 830,00 23 751,07 0,00 0,00 178 328,93 178 328,93 0,00

47 064,00 47 064,00 47 064,00 34 964,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 064,00 47 064,00 47 064,00 34 964,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 041,00 9 041,00 9 041,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 146,82 359 146,82 274 187,82 36 642,82 237 545,00 1 079,00 83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,48 90,48 90,48 90,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 237,30 359 237,30 274 278,30 36 733,30 237 545,00 1 079,00 83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 88 328,93

po zmianach 88 328,93

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

63 901,82 63 901,82 5 021,82 1 725,82 3 296,00 0,00 58 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,48 90,48 90,48 90,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 992,30 63 992,30 5 112,30 1 816,30 3 296,00 0,00 58 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,64 1 424,64 1 424,64 1 424,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,69 74,69 74,69 74,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,33 1 499,33 1 499,33 1 499,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,18 301,18 301,18 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,79 15,79 15,79 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,97 316,97 316,97 316,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 002,24 6 637 287,39 5 021 105,48 4 028 495,51 992 609,97 1 402 355,70 213 826,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-6 283,87 -6 283,87 -5 571,07 -5 000,00 -571,07 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793 718,37 6 651 003,52 5 035 084,41 4 023 495,51 1 011 588,90 1 401 642,90 214 276,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

4 825 016,84 4 682 301,99 3 644 950,99 3 223 053,99 421 897,00 882 691,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 016,84 4 680 301,99 3 642 950,99 3 220 553,99 422 397,00 882 691,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 567,13 2 025 567,13 2 025 567,13 2 025 567,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 067,13 2 023 067,13 2 023 067,13 2 023 067,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 579,00 599 579,00 363 709,00 327 231,22 36 477,78 218 849,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 579,00 601 579,00 365 259,00 324 731,22 40 527,78 218 849,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 021,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 471,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 525,00 48 525,00 48 525,00 48 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 425,00 47 425,00 47 425,00 47 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 716,00 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187,78 1 187,78 1 187,78 0,00 1 187,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,78 1 487,78 1 487,78 0,00 1 487,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 298,58 239 298,58 239 298,58 239 298,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 998,58 238 998,58 238 998,58 238 998,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 902,36 25 902,36 16 269,66 0,00 16 269,66 9 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 283,87 -1 283,87 -571,07 0,00 -571,07 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 618,49 24 618,49 15 698,59 0,00 15 698,59 8 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632,70 9 632,70 0,00 0,00 0,00 9 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-712,80 -712,80 0,00 0,00 0,00 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,90 8 919,90 0,00 0,00 0,00 8 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,41 256,41 256,41 0,00 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,71 -12,71 -12,71 0,00 -12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,70 243,70 243,70 0,00 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 013,25 16 013,25 16 013,25 0,00 16 013,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-558,36 -558,36 -558,36 0,00 -558,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 454,89 15 454,89 15 454,89 0,00 15 454,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 035,30 125 035,30 125 035,30 17 030,00 108 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 924,39 -17 924,39 -17 924,39 0,00 -17 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 924,39 17 924,39 17 924,39 0,00 17 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 035,30 125 035,30 125 035,30 17 030,00 108 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 035,30 117 035,30 117 035,30 17 030,00 100 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 924,39 -16 924,39 -16 924,39 0,00 -16 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 924,39 13 924,39 13 924,39 0,00 13 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 035,30 114 035,30 114 035,30 17 030,00 97 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 924,39 13 924,39 13 924,39 0,00 13 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 924,39 26 924,39 26 924,39 0,00 26 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 979,00 46 979,00 46 979,00 0,00 46 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 924,39 -13 924,39 -13 924,39 0,00 -13 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 054,61 33 054,61 33 054,61 0,00 33 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 177 206,00 4 177 206,00 409 146,00 278 282,00 130 864,00 0,00 3 768 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 579,00 115 579,00 4 799,00 4 793,00 6,00 0,00 110 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 785,00 4 292 785,00 413 945,00 283 075,00 130 870,00 0,00 3 878 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 134,00 254 134,00 253 534,00 222 719,00 30 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 684,00 256 684,00 256 084,00 225 269,00 30 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 511,00 176 511,00 176 511,00 176 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 673,00 178 673,00 178 673,00 178 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 326,00 32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 714,00 32 714,00 32 714,00 32 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 119,00 3 517 119,00 68 607,00 36 358,00 32 249,00 0,00 3 448 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 029,00 113 029,00 2 249,00 2 243,00 6,00 0,00 110 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 148,00 3 630 148,00 70 856,00 38 601,00 32 255,00 0,00 3 559 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 443 412,00 3 443 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 938,00 94 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 350,00 3 538 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 842,00 15 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 942,00 20 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 385,00 29 385,00 29 385,00 29 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 993,00 30 993,00 30 993,00 30 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 397,00 5 397,00 5 397,00 5 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 306,00 0,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 306,00 0,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 994,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 994,00 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 362,18 3 806 362,18 324 698,78 237 486,46 87 212,32 0,00 3 481 663,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,00 2 027,00 113,00 0,00 113,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 389,18 3 808 389,18 324 811,78 237 486,46 87 325,32 0,00 3 483 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 114,00 0,00 114,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807,00 5 807,00 114,00 0,00 114,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 646,62 1 380 918,84 1 380 918,84 78 510,38 1 302 408,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 727,78 92 727,78 0,00

-28 400,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00

42 100,00 13 000,00 13 000,00 5 650,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 0,00

1 487 346,62 1 390 918,84 1 390 918,84 84 160,38 1 306 758,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 427,78 96 427,78 0,00

942 039,10 942 039,10 942 039,10 71 380,00 870 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 039,10 942 039,10 942 039,10 74 380,00 867 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 440,00 56 440,00 56 440,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 186,00 853 186,00 853 186,00 0,00 853 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 186,00 850 186,00 850 186,00 0,00 850 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 337,43 15 337,43 15 337,43 7 130,38 8 207,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 650,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 337,43 25 337,43 25 337,43 9 780,38 15 557,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918,94 5 918,94 5 918,94 5 918,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,92 2 185,92 2 185,92 2 185,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104,86 8 104,86 8 104,86 8 104,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019,39 1 019,39 1 019,39 1 019,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,73 377,73 377,73 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,12 1 397,12 1 397,12 1 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,42 115,42 115,42 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,56 53,56 53,56 53,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,98 168,98 168,98 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787,05 5 787,05 5 787,05 0,00 5 787,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 287,05 12 287,05 12 287,05 0,00 12 287,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,63 76,63 76,63 76,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,79 32,79 32,79 32,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,42 109,42 109,42 109,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 300,00 264 300,00 264 300,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

284 300,00 264 300,00 264 300,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

103 393,09 30 665,31 30 665,31 0,00 30 665,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 727,78 72 727,78 0,00

-5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00

9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00

107 093,09 30 665,31 30 665,31 0,00 30 665,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 427,78 76 427,78 0,00

72 727,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 727,78 72 727,78 0,00

-5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00

9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00

76 427,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 427,78 76 427,78 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11405



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

32 027 481,93 22 010 891,53 12 596 752,15 6 984 987,39 5 611 764,76 1 533 934,70 7 716 453,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 016 590,40 10 016 590,40 0,00

-68 167,26 -42 767,26 -27 060,46 -5 306,00 -21 754,46 -712,80 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00

213 929,87 174 829,87 61 685,87 10 533,48 51 152,39 0,00 113 144,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00

32 173 244,54 22 142 954,14 12 631 377,56 6 990 214,87 5 641 162,69 1 533 221,90 7 814 603,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 030 290,40 10 030 290,40 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 139 721,78 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 1 139 721,78 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11405



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4

1. Dochody 30 424 244,69

2. Wydatki 32 173 244,54

3. Wynik budżetu -1 748 999,85

2 148 999,85

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 748 999,85

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 400 000,00

400 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 200 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 200 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść § Kwota 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11405



Dział Wartość

010 899 014,01

899 014,01

899 014,01

750 47 064,00

47 064,00

47 064,00

751 792,00

792,00

792,00

752 3 000,00

3 000,00

3 000,00

801 24 618,49

24 618,49

24 618,49

852 477 787,00

11 573,00

11 573,00

18 000,00

18 000,00

448 214,00

448 214,00

855 3 703 970,61

1 685 333,61

1 685 333,61

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 27 października 2022 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11405



1 987 000,00

1 987 000,00

237,00

237,00

31 400,00

31 400,00

5 156 246,11Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11405



Wartość

899 014,01

899 014,01

5 519,00

948,72

4 113,65

6 276,36

881 386,28

770,00

47 064,00

47 064,00

28 841,04

4 983,74

706,61

1 200,00

9 041,00

1 859,00

432,61

792,00

792,00

653,30

112,90

16,00

9,80

3 000,00

3 000,00

3 000,00

24 618,49

24 618,49

8 919,90

243,70

15 454,89

477 787,00

11 573,00

173,00

11 400,00

18 000,00

18 000,00

448 214,00

439 350,00

5 493,00

986,00

136,00

819,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

752 Obrona narodowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11405



1 430,00

3 703 970,61

1 685 333,61

1 679 794,40

1 700,00

304,81

41,65

2 763,00

729,75

0,00

1 987 000,00

1 798 090,00

34 000,00

2 984,00

138 860,00

1 000,00

4 143,00

4 820,00

1 663,00

840,00

600,00

237,00

237,00

31 400,00

31 400,00

5 156 246,11

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11405



Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

851 OCHRONA ZDROWIA 114 035,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 035,30

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00

4190 Nagrody konkursowe 26 924,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 931,30

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 054,61

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 395,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11405



Załącznik Nr 7 do

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 11 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11405



Załącznik Nr 8 do

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 079,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 079,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 079,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 1 kompletu wyposażenia 

ratownictwa medycznego R1, 4 szt. węży tłoczonych oraz 1 szt. 

kombinezonu ochronnego pszczelarskiego dla OSP Przewodowo 

Majorat 359,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 

specjalnych dla OSP Szyszki 720,00

1. 801 Oświata i wychowanie 11 479,90

80101 Szkoły podstawowe 2 560,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 560,00

Dotacja na sfinansowanie zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Gzach 2 560,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 919,90

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 8 919,90

Dotacja na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach 8 919,90

RAZEM 12 558,90

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11405



Załącznik Nr 9 do

Uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
942 039,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 942 039,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 473,10

4300 Zakup usług pozostałych 850 186,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
980,00

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11405


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 10 Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Zalacznik 11 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 6 Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 7 Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 8 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.
	Zalacznik 9 Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

		2022-11-08T08:59:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




